中国食品添加剂和配料协会文件

中食添协 (⒛ 18〕 6号

关于开展 ⒛17年度食品添加剂和配料
行业十强、轻工业百强企业评价工作的通知

各有关企业 :

由中国轻工业联合会组织的每年一度的
“
轻工行业十强企

业”
和

“
中国轻工业百强企业

”
评价工作现己开始。中国食品

添加剂和配料协会将协助中轻联组织
“2017年度食品添加剂和

配料行业十强企业
”
的评定,并推荐其中优秀企业参与中国轻

工业百强企业评定。

在以往的十强企业评价工作中,我行业骨干企业踊跃参与 ,

积极客观地展示企业发展成就,在取得荣誉的同时也扩大了行

业影响。今年的评价工作将在总结以往经验的基础上,更加客

观、全面,本着公正、公平、科学的原则推荐出行业最优秀企

-1_

业。

本次评价工作企业自愿参加,不收取费用。请参与评价的

企业按照中国轻工业联合会 《关于开展 ⒛17年度轻工业十强、

轻工业百强企业评价工作通知》(中轻联信统【2018】 26号×可

在 Ⅵηw,c1ii。 Com,cn下 载 )的 具 体 要 求 于 ⒛ 18年 3月 ⒛ 日 前 ,

将电子版报表和本通知回执发送到我协会指定邮箱,同时将纸

质报表加盖公司快递至我协会秘书处。

特此通知。

协会联系方式 :

协会联系人:田云翼,杜雅正

电 诉雪 : 010-59071407  诈专 耍氧 : 010-59071335

由阝筇台 : cfaa1608@126。 com

地址:北京朝外大街甲6号万通中心 C座 1402室

附件 1 2017年度食品添加剂和配料行业十强、轻工业百强企

业评价工作回执

附件 2中 国轻工业联合会关于开展 ⒛17年度轻工行业十强、

轻工业百强企业评价工作的通知

主题词:食品添加剂 配料 十强 评价 通

中国食品添加剂和配料协会

弗r     。
廴 `o。 。 。 。 o?Ⅰ1:

— 2—

⒛ 18年 3月 10日 印发

附件 1

参加 2017年度食品添加剂和配料行业十强、轻工业百强企业

评价工作回执

注 :请填 好 此 回 执 并 传 真 至 :o1O~59"1335,59071336

单位名称

联系人 手机

电 话 传真

电子邮箱

-3-